id est, hominum osoris. Morum autem nota, difficultas
 asperitas, feritas, iracudia, inhumanitas: quod si quem
 confexero incendio conflagrantē, obtestantemq; quo-
 restinguam, pice oleoq; restinguere: rursum si quem
 flumen undis abstulerit, isq; manus porrigena, implo-
 ret ut retineatur: hunc quoq; demerso capite propelle-
 re, ne posset emicare: hunc ad modum par pari relatu-
 rus est. Hanc legem Timon tulit Echecratides Colyt-
 tensis: & concionis subscripsit suffragijs idem ille Ti-
 mon. Age hac decreta sunto: bæc fortiter tucamur. Cæ-
 terum magno emerim ut id omnibus innotescat, quod
 opibus abudo: nam illa res illos præfocauerit: sed quid
 illud? Hem que trepidatio: undiq; concurrunt, pulue-
 rulenti atq; anheli, haud scio unde aurū odorati. Vtrū
 igitur hoc cōscenso colle saxis eos abigo, è sublimi de-
 iaculans: an hac tantum in re legem uiolabimus, ut se-
 mel cum illis congregiamur: ut magis angantur, fasti-
 diti, repulsiq; ? Ita satius esse duco. Itaq; restemus quo
 illos iam excipiamus. Age prospiciam: primus eorum
 iste quis est? Nempe Gnatonides adulator, qui mihi nu-
 per coenam petenti, funem porrexit, quum apud me se-
 penumero solida dolia uomuerit. Sed bene est quod ad
 me uenit: nam primus omnium uapulabit. G.N.A.T.O.
 An non dixi Timonem uirum bonum non neglecturos
 esse deos? Salut Timon formosissime, iucundissime, con-
 uiuator bellissime. T I M . Scilicet & tu Gnatonides,
 uulturum omnium edacissime atq; hominum perditissi-
 sime

sim e. G N A . Semper tibi grata dicacitas . Sed ubi com
 potamus ? Nam nouam tibi adfero cantilenam , ex his
 quos nuper didici dithyrambis . T I M . Atqui elegos
 canes , admodum miserabiles , ab hoc doctus ligone .
 G N A . Quid istuc ? Feris ó Timon ? Attestor . ó Her-
 cules : hei bei in ius te uoco apud Areopagitas , qui uul-
 nus dederis . T I M . Atqui si cunctere paulisper , mox
 cædis me reum ages . G N A . Nequaquam , quin tu plas-
 nè uulneri medere , paululo auri inuncto . Mirum enim
 in modum præsentancū id est remediū . T I M . Etiam
 manes ? G N A . Abeo . At tibi male sit , qui quidem ex
 uiro commodo tam scius factus sis . T I M . Quis hic
 est qui accedit recaluaster ille ? Philiades , assentatorū
 omnium execratisimus . Hic quum à me solidum acce-
 perit fundum , tum filiae in dotem talenta duo , laudati-
 onis præmium , quum me canentem reliquis silentibus
 omnibus solus maiorem in modum extulisset , deierans
 me uel oloribus magis canorum , ubi me pridem egro-
 tum confexisset : nam adieram oraturus ut mei curam
 ageret : plagas etiam egregius ille uir impegit . P H I /
 L I A D E S . O impudentiam , nunc demum Timonem
 agnoscitis : nunc Gnatoides amicus & coniuua : enī
 uero habet ille digna se , quandoquidem immemor est
 atq; ingratus . At nos qui iam olim coniuctores sumus
 æquales ac populares : tamen modeste agimus , ne insi-
 lire uideamur . Salue here , fac ut istos adulatores sacri
 legos obserues , qui nusq; adfunt nisi in mēsa : præterea à